Директору
	МБОУ Гимназии №4

	Е.В. Молотковой

	от

	указываются Ф.И.О. родителя в род.падеже
 (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ УЧАСТИИ В ИНДИВИДУАЛЬНОМ ОТБОРЕ

	Прошу разрешить участие моего сына (дочери)

	фамилия,

	имя, отчество обучающегося, дата рождения

	учащегося _____класса МБОУ Гимназии № 4  в индивидуальном отборе в класс (группу)

	с углубленным изучением: литературы, английского языка (второй иностранный язык – немецкий): ____________________________________________________________________
                                                      нужное написать

	(дата)

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ

	Директору
	МБОУ Гимназии №4

	Е.В. Молотковой

	От
	Ивановой Марии Сергеевны

	указываются Ф.И.О. родителя в род.падеже

 (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ УЧАСТИИ В ИНДИВИДУАЛЬНОМ ОТБОРЕ

	Прошу разрешить участие моего сына (дочери)
	Ивановой Валерии Николаевны

	фамилия,

	21.09.2009

	имя, отчество обучающегося, дата рождения

	учащегося  4А класса МБОУ Гимназии № 4  в индивидуальном отборе в класс (группу)

	с углубленным изучением: литературы, английского языка (второй иностранный язык – немецкий): английского языка (второй иностранный язык (немецкий)

                                                      нужное написать

	12.05.2020

	Иванова М.С.

	(дата)

	(подпись)
	(расшифровка подписи)